

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11
Робочий проект 16-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на Телекомунікаційні та інтернет мережі. Монтажні роботи.

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11

Основа:	Кошторисна вартість	39,239 тис. грн.
креслення (специфікації) № 16-2023-ТІМ	Кошторисна трудомісткість	0,14089 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	15,345 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “12 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-99-2	Комутатор диспетчерського або директорського зв'язку із підсилювальним пристроєм, ємкість до 10 номерів (комутатор)	номер	1	<u>714.12</u> 714,12	<u>-</u> -	714	714	<u>-</u> -	<u>5.7600</u> -	<u>5.76</u> -
2	КР3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,03	<u>11326.49</u> 11326,49	<u>-</u> -	340	340	<u>-</u> -	<u>117.3000</u> -	<u>3.52</u> -
3	КР3-9-1	Забивання отворів та гнізд у бетонних стінах, площа забиття 0,1 м2	1 м3	0,028	<u>20458.01</u> 15092,71	<u>79.06</u> 69,46	573	423	<u>2</u> 2	<u>162.6720</u> 0,6260	<u>4.55</u> 0,02
4	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,85	<u>2542.75</u> 2443,08	<u>-</u> -	2161	2077	<u>-</u> -	<u>23.2320</u> -	<u>19.75</u> -
5	& С152-36-2-Ц варіант 2	Кабель вита пара F/FTP Cat. 7 PVC КПВБЗ-ВРЕ (600) 4x2x0.56 ОК-NET 7935051m	м	86,7	<u>26.80</u> -	<u>-</u> -	2324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С100-2402-4059-4-1 варіант 1	Роз'єм RJ-45 Kingda KDPG8015	шт	16	<u>3.43</u> -	<u>-</u> -	55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C126-1292-20 варіант 2	Патч-корд FTP литий RJ45 1м, кат. 5Е	шт	11	<u>171,85</u> -	<u>-</u> -	1890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM10-514-17	Монтаж розетки комп'ютерної	шт	11	<u>76,66</u> 76,66	<u>-</u> -	843	843	<u>-</u> -	<u>0.8040</u> -	<u>8.84</u> -
9	& C1512-14-1 варіант 11	Розетка комп'ютерна, RVcomсб-1-FI-W	шт	11	<u>47,28</u> -	<u>-</u> -	520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,85	<u>24698,80</u> 4904,86	<u>15613,82</u> 3793,56	20994	4169	<u>13272</u> 3225	<u>50.7960</u> 35,9801	<u>43.18</u> 30,58
11	C113-2128 варіант 6	Труба гофрована, Ф16, ТОВ "DKS Україна"	м	85,85	<u>8,76</u> -	<u>-</u> -	752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	1	<u>1033,54</u> 1033,54	<u>-</u> -	1034	1034	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>9.6</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					32200	9600	<u>13274</u> 3227		<u>95.2</u> 30,6
		Разом будівельні роботи, грн.					32200				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9326				
		всього заробітна плата, грн.					12827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7039				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2518				
		Всього будівельні роботи, грн.					39239				

		Всього по кошторису					39239				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					140,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15345				

Склав інженер-кошторисник I.O. Селих
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП А.А. Торгашев
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]